
第49回ＪＳＣＡ新年フェスティバル水泳競技大会

アクアパレットまつやま

競技No. : 87 女子 4x100m メドレーリレー タイム決勝

13～14歳 全国記録   4:16.69

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m 100m

1 2/5 愛  媛 Ryuow ryuow 一般 1:04.67  4:26.85
1 菊地　希実 ｷｸﾁ ﾉｿﾞﾐ 中1 31.71 1:04.67 1:04.67 (  0.59)
2 山田優里也 ﾔﾏﾀﾞ ﾕﾘﾔ 中2 35.53 1:16.44 2:21.11 ( +0.31)
3 石村　思穏 ｲｼﾑﾗ ｼｵﾝ 中3 30.73 1:07.12 3:28.23 ( +0.24)
4 京森　和花 ｷｮｳﾓﾘ ﾜｶ 中3 27.58 58.62 4:26.85 ( +0.20)

2 2/3 愛  媛 五百木ＳＣ ｲｵｷｽｲﾐﾝｸ 一般 1:04.84  4:28.97
1 桑村　叶海 ｸﾜﾑﾗ ｶﾅﾐ 中2 31.70 1:04.84 1:04.84 (  0.60)
2 田村　　菫 ﾀﾑﾗ ｽﾐﾚ 中2 36.30 1:17.25 2:22.09 ( +0.26)
3 髙岡　美空 ﾀｶｵｶ ﾐｸ 中2 30.01 1:04.39 3:26.48 ( +0.50)
4 中岡　果音 ﾅｶｵｶ ｶﾉﾝ 中2 29.22 1:02.49 4:28.97 ( +0.17)

3 2/4 愛  媛 ファイブテン ﾌｧｲﾌﾞﾃﾝ 一般 1:10.39  4:30.36
1 酒井　　淀 ｻｶｲ ﾃﾝ 中1 33.74 1:10.39 1:10.39 (  0.65)
2 近藤　香陽 ｺﾝﾄﾞｳ ｺﾊﾙ 中2 36.17 1:17.38 2:27.77 ( +0.26)
3 星田　京美 ﾎｼﾀ ﾐﾔﾋﾞ 中2 30.08 1:03.86 3:31.63 ( +0.37)
4 藤田　真央 ﾌｼﾞﾀ ﾏｵ 中2 28.05 58.73 4:30.36 ( +0.35)

4 2/2 香  川 ジャパン観 Jｶﾝｵﾝｼﾞ 一般 1:10.09  4:33.28
1 真鍋　颯希 ﾏﾅﾍﾞ ｻﾂｷ 中1 33.41 1:10.09 1:10.09 (  0.58)
2 高橋　南帆 ﾀｶﾊｼ ﾐﾅﾎ 中2 35.35 1:15.37 2:25.46 ( +0.37)
3 藤田　　楓 ﾌｼﾞﾀ ｶｴﾃﾞ 中1 31.69 1:08.12 3:33.58 ( +0.37)
4 藤田　　蒼 ﾌｼﾞﾀ ｱｵｲ 中1 28.48 59.70 4:33.28 ( +0.28)

5 2/7 香  川 坂出伊藤ＳＳ ｻｶｲﾃﾞｲﾄｳ 一般 1:08.93  4:35.87
1 鎌田陽菜乃 ｶﾏﾀﾞ ﾋﾅﾉ 中3 32.69 1:08.93 1:08.93 (  0.58)
2 湯川　真凛 ﾕｶﾞﾜ ﾏﾘﾝ 中2 34.66 1:14.49 2:23.42 ( +0.33)
3 引田　杏香 ﾋｹﾀ ｷｮｳｶ 中2 31.06 1:07.35 3:30.77 ( +0.23)
4 松田　奈々 ﾏﾂﾀﾞ ﾅﾅ 中1 30.13 1:05.10 4:35.87 ( +0.46)

6 1/3 高  知 みかづきＳＳ ﾐｶﾂﾞｷSS 一般 1:11.47  4:38.73
1 伊藤　妃彩 ｲﾄｳ ﾋｲﾛ 中1 34.61 1:11.47 1:11.47 (  0.79)
2 大坪　奈央 ｵｵﾂﾎﾞ ﾅｵ 中3 35.83 1:17.88 2:29.35 ( +0.42)
3 森田　紗矢 ﾓﾘﾀ ｻﾔ 中2 31.57 1:09.32 3:38.67 ( +0.46)
4 濵渦　愛莉 ﾊﾏｳｽﾞ ｱｲﾘ 中2 28.66 1:00.06 4:38.73 ( +0.06)

7 2/8 香  川 ＷＡＭＳＳ WAMSS 一般 1:11.59  4:39.67
1 宮本　悠羽 ﾐﾔﾓﾄ ﾕｳﾊ 中1 35.07 1:11.59 1:11.59 (  0.60)
2 上原　愛未 ｳｴﾊﾗ ｱﾐ 中1 35.57 1:15.32 2:26.91 ( +0.52)
3 田淵　陽莉 ﾀﾌﾞﾁ ﾋﾏﾘ 中1 32.02 1:11.45 3:38.36 ( +0.24)
4 土居　心結 ﾄﾞｲ ｺｺﾅ 中2 29.62 1:01.31 4:39.67 ( +0.63)

8 2/1 徳  島 ＯＫＳＳ OKSS 一般 1:07.81  4:39.93
1 笠原　のこ ｶｻﾊﾗ ﾉｺ 中1 32.70 1:07.81 1:07.81 (  0.52)
2 岡西　美柚 ｵｶﾆｼ ﾐﾕ 中2 38.15 1:22.01 2:29.82 ( +0.55)
3 瀬戸　希羽 ｾﾄ ﾉﾉﾊ 中2 32.59 1:10.92 3:40.74 ( +0.43)
4 井川　愛心 ｲｶﾜ ｱｺ 中1 28.12 59.19 4:39.93 ( +0.41)

9 2/6 香  川 ジャパン丸亀 ｼﾞｬﾊﾟﾝﾏﾙ 一般 1:13.65  4:41.92
1 渡邉　美園 ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾐｿﾉ 中1 35.30 1:13.65 1:13.65 (  0.60)
2 平松　莉央 ﾋﾗﾏﾂ ﾘｵ 中2 36.88 1:19.15 2:32.80 ( +0.31)
3 野口　佳愛 ﾉｸﾞﾁ ｶｴ 中2 30.96 1:07.32 3:40.12 ( +0.18)
4 濱田　萌心 ﾊﾏﾀﾞ ﾓｺ 中2 29.44 1:01.80 4:41.92 ( +0.22)

10 1/4 愛  媛 フィッタ重信 ﾌｨｯﾀｼｹﾞﾉ 中学 1:08.42  4:42.94
1 田丸　一花 ﾀﾏﾙ ｲﾁｶ 中3 32.97 1:08.42 1:08.42 (  0.63)
2 川添　美結 ｶﾜｿｴ ﾐﾕ 中2 39.91 1:24.01 2:32.43 ( +0.67)
3 中田　律子 ﾅｶﾀ ﾘﾂｺ 中1 30.37 1:06.10 3:38.53 ( +0.18)
4 参川　莉子 ｻﾝｶﾞﾜ ﾘｺ 中2 30.72 1:04.41 4:42.94 ( +0.48)
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順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m 100m

11 1/6 高  知 ＪＳＳ高知 JSSｺｳﾁ 一般 1:15.63  4:54.67
1 大﨑　二葉 ｵｵｻｷ ﾌﾀﾊﾞ 中1 35.86 1:15.63 1:15.63 (  0.56)
2 中村　涼楓 ﾅｶﾑﾗ ｽｽﾞｶ 中1 37.58 1:21.57 2:37.20 ( +0.61)
3 吉川　和加 ﾖｼｶﾜ ﾜｶ 中1 34.50 1:12.60 3:49.80 ( +0.47)
4 松本　寧音 ﾏﾂﾓﾄ ﾈﾈ 中1 30.90 1:04.87 4:54.67 ( +0.33)

1/5 香  川 ジャパン三木 ｼﾞｬﾊﾟﾝﾐｷ 一般 棄権
1 西村　柚希 ﾆｼﾑﾗ ﾕｽﾞｷ 中1
2 石川　千紘 ｲｼｶﾜ ﾁﾋﾛ 中1
3 川上　知花 ｶﾜｶﾐ ﾄﾓｶ 中2
4 高木こはる ﾀｶｷﾞ ｺﾊﾙ 中2
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